
Výsledky svodů a bonitací konaných při Klubové výstavě na Zbýšově 

30.9.2023 

 
 
 

 
Bonitační komise ve složení: 

Milan Plundra – rozhodčí, Lucie Zachařová – poradce chovu, Lenka Sluková  - členka výboru. 

 
FENY: 

BRIGITA CZERT CMKU/CET/1610/21 20.3.2021 

O:   Akim Rescue crony M:    Vanilka Canisyard 

Ch.: ing. Minaříková Veronika Maj.: Činovcová Andrea, Činovec Ladislav 

 
Výška 67 cm, 2 letá fena, trochu jemnější, tmavé oko, nůžkový skus, správná délka krku, trochu měkčí hřbet, celkově 
na delších končetinách, hrudník by mohl být hlubší, správné předhrudí, francouzský postoj, pohyb by mohl být 
prostornější.  

Svod: splněn – velmi nadějná 

Výstavy: splněny 

DKK: A  

DLK: 0/0  

HUU: N/N 

Bonitace: 1 -0-5/0/0,0/3,A/5 CHOVNÁ 

 

 
CONNIE RESCUE CRONY CMKU/CET/1625/21 2.8.2021 

O:   Zack Magnateria                             M:    Anat Era Draggo 

Ch.: Hrabovská Ivona Maj.: Bělský Petr 

 
Výška 66cm, fena se střední sílou kostry, ještě korektní hlava, tmavé oko, správný krk, klenutá v bedrech, správná 
hloubka hrudníku, výrazné předhrudí, vzadu by mohla být lépe zaúhlená, pohyb by mohl být prostornější, za 
pobybu, vzadu úzká v hleznech.   

Svod: splněn – nadějná  

Výstavy: splněny 

DKK: B  

DLK: 0/0  

HUU: N/N 

Bonitace: 1-0-5/1/1,0/3,U/5 CHOVNÁ 

 
  



   EXTRA LADY DORADO Z JABKENICKÝCH DOUBKŮ CMKU/CET/1641/21 15.10.2021 

O:   Adorable Magnateria                             M:    Nigrum Opalus Big Dorothea 

Ch.: Dvořák Zdeněk Maj.: Dohnalová Lenka 

 
Výška 71 cm, vysoká fena se silnou kostrou, správná hlava, tmavé oko, nůžkový skus, korektní krk, kohoutek by 
mohl být výraznější, korektní horní linie, hluboký hrudník a výrazné předhrudí, korektní postoj, prostorný pohyb, 
správné předvedení.  

Svod: splněn – velmi nadějná 

Výstavy: splněny 

DKK: A  

DLK: 0/0  

HUU: N/N 

Bonitace: 0 -0-0/0/0,0/5,A/5 CHOVNÁ 

 
 

FLORIDA - ATAS, UKRAINA CMKU/CET/1647/-22/22 7.1.2022 

O:   Statskiy Sovetnik Noch Na Kupalu                             M:    Nevada - Atas, Ukraina 

Ch.: Zhuravel Natalia, UA Maj.: Machačná Alena 

 
Výška 69 cm,  18 měsíční fena, skus těsně nůžkový, hlava vyjadřuje pohlaví, hnědé oválné oči, dobře zavěšené uši, 
hluboký hrudník s výrazným předhrudím, dobrá kostra, skvělá vrchní linie, ale v pohybu ještě užší, neelegantní 
nesení ocasu, výborně předvedena. ( Posudek z KV v Horních Počernicích ze dne 5.8.2023, rozhodčí Karel Hořák )  

Svod: splněn – velmi nadějná 

Výstavy: splněny 

DKK: C  

DLK: 0/0  

HUU: N/N 

Bonitace: 0 -0-5/0/0,0/5,A/5 CHOVNÁ 

 
 

NEZHNY ZVER NARODNAYA VOLYA CMKU/CET/1629/-21/21 9.4.2021 

O:   Medvezhya Staya Lanselot Rytsar Sveta                         M:    Nezhny Zver Istinnaya Slava 

Ch.: Polidovets Tatyana, BY Maj: Cahák Luboš 

 
Výška 69 cm,  fena správného formátu a síly kostry, výborná hlava, tmavé oko, nůžkový skus, korektní krk, korektní 
horní i dolní linie, správný hrudník, výrazné předhrudí, prostorný pohyb, pěkná fena, která potřebuje lepší 
předvedení, výborná struktura srsti.  

Svod: splněn – velmi nadějná 

Výstavy: splněny 

DKK: A  

DLK: 0/0  

HUU: N/P 

Bonitace: 0 -0-0/0/0,0/5,A/5 CHOVNÁ 

  



O-PANDA K-9 BORDER UNIT CMKU/CET/1679/-23/22 20.10.2022 

O:   Frodo Black Legion                         M:    Ceres Heavenly Iris 

Ch.: Gwadera Robert PL Maj: Svobodová Lenka 
 

Výška 66 cm,  11 měsíční fena, střední síla kostry, jemnější hlava, tmavé oko, nůžkový skus, korektní krk, méně 
výrazný kohoutek, výrazněji přestavěná v zádi, což se projevuje zejména v pohybu, hrudník se vyvíjí, správné 
předhrudí, korektní postoj, za pohybu výrazně užší v hleznech.  
Svod: splněn – nadějná  

Výstavy: splněny 

DKK: ----  

DLK: ---- 

HUU: ---- 

Bonitace:  - - - - - - -  

 
PSI: 
 

NEZHNY ZVER NARODNY GONAR CMKU/CET/1628/-21/21 9.4.2021 

O:   Medvezhya Staya Lanselot Rytsar Sveta                         M:    Nezhny Zver Istinnaya Slava 

Ch.: Polidovets Tatyana, BY Maj: Zachařová Lucie 
 

Výška 74 cm, typický samec, správná síla kostry, výborná hlava, tmavé oko, nůžkový skus, silný krk, 
korektní horní linie, hluboký hrudník a správné předhrudí, výborný postoj, správný ocas, prostorný 
pohyb, korektní srst. 

 

Svod: splněn –velmi nadějný 

Výstavy: splněny 

DKK: A 

DLK: 0/0  

HUU: N/P 

Bonitace: 0 -0-0/1/0,0/5,A/5 CHOVNÝ 

 
 

DONAR NOCH NA KUPALU CMKU/CET/1663/-22/22 6.2.2022 

O:   Navarro Noch na Kupalu                         M:    Samanta Ter´avalon 

Ch.: Didkivska Diana, UA Maj: Bezvodová Natálie 
 

Výška 74 cm, středně velký pes se správnou sílou kostry, výborný formát. Tmavé oko, nůžkový skus, 
správné ucho, výborná délka krku, výrazný kohoutek, správná horní i dolní linie, korektní hrudník, 
výrazné předhrudí, výborný prostorný pohyb, i když vzadu trochu užší, výborný ocas, správná 
struktura srsti, profesionální předvedení. 

 

Svod: splněn –velmi nadějný 

Výstavy: splněny 

DKK: C 

DLK: 0/0  

HUU: N/N  

Bonitace: 0 -0-0/0/0,0/5,A/5 CHOVNÝ 

  



DAGON NOCH NA KUPALU CMKU/CET/1661/-22/22 6.2.2022 

O:   Navarro Noch na Kupalu                         M:    Samanta Ter´avalon 

Ch.: Didkivska Diana, UA Maj: Dohnalová Lenka 

 
Výška 72 cm, 19 měsíční pes se silnou kostrou, masivní hlava, nůžkový skus, korektní oko, silný krk, správná 
horní i dolní linie, hluboký hrudník, výrazné předhrudí, správné postavení i zaúhlení obou párů končetin, 
pravidelný pohyb, ale přál bych mu prostornější krok. Standardní zbarvení i srst. 

 
Svod: splněn –velmi nadějný 

Výstavy: splněny 

DKK: B 

DLK: 0/0  

HUU: N/P 

Bonitace: 0 -0-0/0/0,0/5,A/5 CHOVNÝ  

 
 
FRESH - ATAS, UKRAINA CMKU/CET/1650/-22/22 7.1.2022 

O:   Statskiy Sovetnik Noch Na Kupalu                             M:    Nevada - Atas, Ukraina 

Ch.: Zhuravel Natalia, UA Maj.: Váchová Jitka 
 

Výška 74 cm,  20 měsíční pes se středně silnou kostrou, správný formát, výrazná hlava, nůžkový skus, výborná 
délka krku, mírně převýšený v zádi, korektní hrudník, správné předhrudí, výrazněni vtažené slabiny, přál bych mu 
lepší zaúhlení zadních končetin, dnes ne zcela ideálně předveden v pohybu, korektní zbarvení a srst, pes 
potřebuje lepší výstavní drezuru.  

Svod: splněn – velmi nadějný 

Výstavy: nesplněny 

DKK: A  

DLK: 0/0  

HUU: N/N 

Bonitace: 0 -0-0/0/0,0/5,A/5 CHOVNÝ po doplnění výstav 

 
 

   YARYLO IZ KNJAZHEGO GRADA CMKU/CET/1665/-22/22 12.4.2022 

O:   Advocatus Dei Dariy Veliky                             M:    Arya Stark dlya Knjazhego Grada 

Ch.: Yurii Chmyr, Iryna Kolomitseva UA Maj.: Vokounová Anita 
 

Výška 74 cm,  17 měsíční pes správného formátu, střední síla kostry, správná hlava, tmavé oko, nůžkový skus, krk 
by mohl být trochu delší, výrazný kohoutek, správná horní i dolní linie, hluboký hrudník, výrazné předhrudí, 
správné postavení obou párů končetin, výborný ocas, správná hrubá srst, prostorný pohyb, správné předvedení.  

Svod: splněn – velmi nadějný 

Výstavy: splněny 

DKK: A  

DLK: 0/0  

HUU: N/P 

Bonitace: 0 -0-0/0/0,0/5,A/5 CHOVNÝ  

  



YAROSVET IZ KNJAZHEGO GRADA CMKU/CET/1668/-22/22 12.4.2022 

O:   Advocatus Dei Dariy Veliky                             M:    Arya Stark dlya Knjazhego Grada 

Ch.: Yurii Chmyr, Iryna Kolomitseva UA Maj.: Zachařová Lucie 

 
Výška 74 cm,  17 měsíční pes, výborného formátu, výborná síla kostry, správná hlava, tmavé oko, nůžkový skus, 
správné ucho, elegantní krk, výrazný kohoutek, korektní horní linie, již nyní hluboký hrudník a výrazné předhrudí, 
správné zaúhlení obou párů končetin, prostorný pohyb se správnou délkou kroku, korektní ocas, správný 
temperament a pěkné předvedení.  

Svod: splněn – velmi nadějný 

Výstavy: nesplněny 

DKK: A  

DLK: 0/0  

HUU: N/P 

Bonitace: 0 -0-0/0/0,0/5,A/5 CHOVNÝ po doplnění výstav 

 


